



NP

20-20-0+Zn
ÇİNKO KATKILI KOMPOZE



NPK

15-15-15+Zn
ÇİNKO KATKILI KOMPOZE

Çinko katkılı gübre Süper verim, süper kalite

Çinko katkılı gübre olarak 20-20-0+Zn ve 15-15-15+Zn süper kompoze gübreler TOROS kalitesi ile Türkiye'de ilk kez TOROS Gübre fabrikaları tarafından üretilmiştir.

Tarla bitkilerinin tamamında, meyve ve sebzelerde taban gübre olarak toprağın özelliğine göre çinko katkılı 20-20-0+Zn veya 15-15-15+Zn gübrelerini kullanmak verimde %30'dan fazla ürün artışını sağlar. Verimde meydana gelen fazla artışın yanı sıra ürün kalitesine de olumlu katkı yapar.

Çinko katkılı kompoze gübrelerle üretilmiş olan ürünler insan sağlığı ve özellikle çocukların sağlıklı gelişmesi bakımından da yararlıdır.

Ülkemiz topraklarının %85 kadınının çinko bakımından yetersiz olması nedeni ile çinko katkılı kompoze gübre verime katkı yapar, dolayısıyla üreticiye bol kazanç sağlar.

Sulama ve çapalama yapılan bitkilerde hafif bünyeli topraklarda üç besinli kompoze gübre tercih edilmelidir.



TOROS TARIM

Toros Tarım bir Tekfen Holding kuruluşudur.

İNSAN VE BİTKİ BESLENMESİNDE ÇİNKONUN ÖNEMİ

Topraktaki çinko (Zn) eksikliği, dünyada yaygın olarak ortaya çıkan bir sorundur. Bu eksiklik bitkisel üretimi sınırlayarak önemli ekonomik kayıplara sebep olmaktadır. Buna ek olarak, çinko eksikliği yaşanan toprakta yetiştirilen bitkisel ürünlerle beslenen insan ve hayvanlarda önemli sağlık sorunları ile karşılaşmaktadır. İnsanlarda çinko eksikliği sonucu kısa boyluluk, zeka gelişiminde ve cinsel organların oluşumunda yetersizlik, merkezi sinir sisteminde anormal oluşumlar, saç dökülmesi vücut savunma sisteminde zayıflık ve bazı deri hastalıkları ortaya çıkmaktadır. Araştırmalar, insan vücudunun çinkoya, en fazla büyümenin ilk 12-18 aylık döneminde ihtiyaç duyduğunu göstermektedir.

Son yıllarda yapılan araştırmalar Türkiye'de tarım yapılan toprakların önemli bir bölümünde çinko (Zn) eksikliği olduğunu ortaya koymuştur. Bu durum, başta çeltik, buğday, mısır ve meyveler olmak üzere bir çok üründe verim kaybına neden olmaktadır. Bitkilere verilen ilave çinko ile verimde %25 - %100 oranında bir artış sağlanmaktadır.

BİTKİLERDE ÇİNKO EKSİKLİĞİ

Çinkonun yeteri kadar bulunmadığı topraklarda yetişen bitkilerde;

- Kök gelişmesi ve çimlenme zayıf olur.
- Meyve ve tohum oluşumu engellenir.
- Buğdayda kardeşlenme zayıf olur.
- Bitkilerin hastalıklara ve soğuğa dayanıklılığı azalır.
- Genç yapraklarda ve damar aralarında sararmalar, boğum aralarında kısalmalar, yapraklarda kıvrılmalar, küçülmeler ve meyve ağaçlarında genç sürgünlerde rozetleşme görülür.
- Bitki boyu kısalır, bodur bitki meydana gelir.

Topraklarda çinko olsa dahi pH, kireç ve fosforun yüksek olması ve düşük nem, bitkilerin topraktaki çinkodan yararlanmasını engeller.

Buğdayda Süper 20.20.0 (+Zn) Uygulaması



Arpada Süper 20.20.0 (+Zn) Uygulaması



SÜPER KOMPOZE GÜBRE NEDİR?

Ülkemiz topraklarında yaygın olarak eksikliği görülen çinko (Zn) dışarıdan ilave edilerek karşılanmaktadır. SÜPER TOROS KOMPOZE gübre bünyesindeki çinko, bitkiler arasında kolaylıkla alınabilir formdadır.

Çinko katkılı SÜPER TOROS KOMPOZE gübrelere SÜPER 20.20.0, çinko noksanlığı sorun olduğu bölgelerde buğday ve arpa başta olmak üzere mısır, çeltik, patates, pancar, ayçiçeği ve diğer tarla ürünlerinde kullanılabilir. SÜPER 15.15.15 gübresi ise meyve ağaçlarında, sebzelerde, çilek, patates ve pancar gibi ürünlerde kullanılabilir.

SÜPER TOROS gübrelere bitkilerinizin çinko (Zn) ihtiyacını yeterince karşılayacağı için ayrıca çinkolu gübrelemeye gerek kalmamaktadır. Toprakta çinkolu gübre uygulaması yapmaktan uygulamaya oranla daha etkilidir. SÜPER TOROS gübrelere kullanarak hem veriminizi önemli ölçüde artırmış olacak, hem de sağlıklı bir nesil yetiştirilmesine katkıda bulunacaksınız.



TOROS TARIM

Toros Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Tekfen Tower, 4. Levent 34394 İstanbul
Tel: (0212) 357 02 02 Faks: (0212) 357 02 31
toros@toros.com.tr - www.toros.com.tr